
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TuS Lintfort Jungen S

I II III IV V VI Punkte

66 39 61 77

2238

6:11

2
6
15
21

2
9
15
22

3
11
18

4
12
20

Auszeit

15:14
22:22

Ende
11:21

B  TV Sevelen … R

I II III IV V VI Punkte

25 41 36 10

2528

12:15

╳
6
12
19

3
9
15
22

3
11
17
24

4
11
17
25

Auszeit

17:19

S
A
T
Z

2

Start
11:24

B  TV Sevelen … S

I II III IV V VI Punkte

41 11 28 4

1336

3:9

0
7

1
9

3
12

6
13

Auszeit

3:9

Ende
11:43

A  TuS Lintfort Jungen R

I II III IV V VI Punkte

77 66 38 39

2561

18:9

╳
8
16
23

3
10
17
25

4
11
20

5
14
22

Auszeit

23:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:46

B  TV Sevelen … R

I II III IV V VI Punkte

25 41 36 10

5

╳
5

3 3 4
Auszeit

Ende
11:56

A  TuS Lintfort Jungen S

I II III IV V VI Punkte

66 77 38 39

15

2
7
15

3
8

6
10

6
13 Auszeit

10:9

Wechsel
5:8

B  TV Sevelen … R

I II III IV V VI Punkte

25 41 36 10

10

╳
7 10 10 Auszeit

Bezirksliga 7 U14
gemischt

A  TuS Lintfort Jungen vs. TV Sevelen Mädchen B

Spiel 53 05.04.2025 11:00 Uhr

Europaschule Kamp-Lintfort
47475 Kamp-Lintfort
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A  TuS Lintfort Jungen 5/8

38 Müller, Valentin X

39 Bylinowski, Adrian X
61 Ertune, Colin X
66 Kurz, Jannik X
77 Vyshniakov, Mykhailo X

A  Libero

A  Offizielle

T Nohr, Oliver E
CT Reischl, Leni E
SC Kurz, Johann E

C

B  TV Sevelen … 7/8

4 Damker, Ella X
10 Kamann, Helena X
11 Koch, Johanna X
25 Diepers, Paulina X

28 Kenter, Hannah X
36 Düesberg, Nele X
41 Dammers, Maria X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TuS Lintfort

Jungen
TV Sevelen … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 21 25 1 1 1
1 1 1 25 2 19 13 0 1 1
1 0 1 15 3 10 10 0 0 0

4 2 2 62 50 48 1 2 2
Start: 11:00 Ende: 11:56 Dauer: 0:56

Sieger: TuS Lintfort Jungen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mainik, Anthony 1 Klinge, Tristan
2 Robbers, Joey 2 Janssen, Herni

Schr. Gelda, Emilian
Assist. Lemken, Hannes
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