

## Bezirksliga 7 U14

gemischt

## (A) TuS Lintfort Jungen vs. TV Sevelen Mädchen (B) Spiel 53

05.04.2025 11:00 Uhr

Europaschule Kamp-Lintfort 47475 Kamp-Lintfort



_				Start 11:00		A TuS Lintfort Jungen			S	Ende 11:21		B TV Sevelen				R	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ē	Startaufstellung		<b> </b>	66	39	61	77				25	41	36	10			
tellu	A	Spielernr. uswechsel- spieler Spielstand	L			38				22	28						25
Aufstellung	spieler		Z			6:11					12:15						]
H		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 6	2 9	В 11	4 12			Auszeit	X X	3 9	З 11	4 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15 21	15 22	18	20				12 19	15 22	17 24	17 ②			17:19

S		Start 11:24 B TV Sevelen		S		de :43	(A) Tu	R						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	41	11	28	4				77	66	38	39			
_	36						13	61						25
Z	3:9							18:9						
2	0 7	1 9	3 12	<u>ر</u>			Auszeit	X	3 10	4 11	5 14			Auszeit
							3:9	16 23	<u>7</u> (3)	20	22			23:13

_				S		art :46	В	) TV Se	evelen		R	En 11:	de :56	Απ	uS Lint	fort Ju	ıngen	s		:hsel :8	В	) TV Se	evelen		R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
3	Startaufstellung		_	<b>T</b>	25	41	36	10				66	77	38	39				25	41	36	10			
1			elernr.	Ŀ							5							15							10
V. efetolling	Auswechsel- spieler		lstand	Ζ																					
L		,																							
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 5	3	3	4			Auszeit	27C	3 8	6 10	6 13			Auszeit	X	7	10	10			Auszeit
		3. 4.	7. 8.									15)						10:9							

		5/8	(B)	TV Sevelen	7/8
38	Müller, Valentin	Χ	4	Damker, Ella	Τx
39	Bylinowski, Adrian	Χ		Kamann, Helena	X
61	Ertune, Colin	Χ		Koch, Johanna	X
	C Kurz, Jannik	Χ		Diepers, Paulina	X
77	Vyshniakov, Mykhailo	Χ		Kenter, Hannah	X
A	Libero			Düesberg, Nele	Х
(A)	Offizielle			© Dammers, Maria	Χ
Τ	Nohr, Oliver	Ε	(B)	Libero	
CT	Reischl, Leni	Е	<u> </u>		
SC	Kurz, Johann	Е	B	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Ergebnisse											
	A)		S Lin	tfort I	TV Sevelen B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α		
2	1	0	22	1	21	25	1	1	1		
1	1	1	25	2	19	13	0	1	1		
1	0	1	15	3	10	10	0	0	0		
4	2	2	62		50	48	1	2	2		
Start: 11:00 Ende: 11:56 Dauer: 0:56											
Sie	qe	r: 1	uS L	intfort	t Junge	n			2:1		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Mainik, Anthony		1	Klinge, Tristan		
2	Robbers, Joey		2	lanssen, Herni		
			Schr.	Gelda, Emilian		
			Assist.	Lemken, Hannes		

Dokument erstellt: 05.04.2025 11:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de ★: MVP